
01/13 47.148,68       47.148,68          70.005,39                 22.856,71-        22.856,71-                 

02/13 313.372,04      313.372,04         40.711,70                 272.660,34      249.803,62               

03/13 82.904,56       82.904,56          63.020,01                 19.884,55        269.688,17               

04/13 42.869,40       42.869,40          77.629,63                 34.760,23-        234.927,94               

05/13 40.301,45       40.301,45          86.762,58                 46.461,13-        188.466,81               

06/13 44.370,04       44.370,04          55.393,79                 11.023,75-        177.443,06               

07/13 43.385,26       43.385,26          58.854,35                 15.469,09-        161.973,97               

08/13 39.647,80       39.647,80          114.257,66               74.609,86-        87.364,11                 

09/13 40.786,84       40.786,84          80.627,54                 39.840,70-        47.523,41                 

10/13 56.146,79       56.146,79          109.227,87               53.081,08-        5.557,67-                   

11/13 45.434,44       45.434,44          41.943,26                 3.491,18          2.066,49-                   

12/13 54.228,86       54.228,86          78.699,12                 24.470,26-        26.536,75-                 

Totais 850.596,15 850.596,15 877.132,90 -26.536,75

27.813,20        1.276,45                   

1.276,45                   

27.813,20        1.276,45                   

1.276,45                   

1.276,45                   

-                   1.276,45                   

31/12/2013 1.276,45

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2013

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2013

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2012 Saldo cota estatutária Fundo Cultural

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2013

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais


